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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1978 R M 1.8 68471 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich 1986 R M 1.7 272 ja

HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich 1959 R M 1.13 3847 ja

HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich 1998 R M 1.3 2968 ja

LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich 1980 R M 1.4 0 ja

MILATA Alex ZHR FSZ Zürich 1999 L M 1.5 0 ja

MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich 1997 R M 1.9 3854 ja

REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich 1991 L M 1.1 1801 ja

SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich 1953 R M 1.6 0 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0 SUI REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich M ja

2. 0 003 0.0 SUI HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich M ja

3. 0 004 0.0 SUI LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich M ja

4. 0 005 0.0 SUI MILATA Alex ZHR FSZ Zürich M ja

5. 0 006 0.0 SUI SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich M ja

6. 0 007 0.0 SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich M ja

7. 0 008 0.0 GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil M ja

8. 0 009 0.0 SUI MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich M ja

9. 0 013 0.0 SUI HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marius Reinhardt

Turnierleitung

Maître Edouard Starzynski
Marius Reinhardt
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich 1986

2 SUI MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich 1997

3 GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1978

3 SUI MILATA Alex ZHR FSZ Zürich 1999

5 SUI REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich 1991

6 SUI HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich 1998

7 SUI LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich 1980

8 SUI SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich 1953

9 SUI HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich 1959
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

SUI LEDERMANN Oliver 0 0 0

N N N ERNST Deniz 0 0 0

Ca HUNZIKER Oliver 0 0 0

MILATA Alex 0 0 0

Ca MUNTWYLER Louis 0 0 0

Ca RUST Annina 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich 1986

Silber SUI MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich 1997

Bronze SUI MILATA Alex ZHR FSZ Zürich 1999

Bronze GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1978
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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA VERCHERE Evariste ZHR SEZ Zürich 1981 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.99999 104465 ja

ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1978 R M 1.99999 68471 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SUI BROGLE Serafine ZHR FSZ Zürich 2006 R F 1.9999 0 ja

ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich 1986 R M 1.99999 272 ja

GERBER Estrella ZHR FSZ Zürich 2002 R F 1.99999 0 ja

HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich 1959 R M 1.99999 3847 ja

HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich 1998 R M 1.99999 2968 ja

LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich 1980 R M 1.99999 0 ja

MADER Alexandra Christina OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1979 R F 1.99999 0 ja

MILATA Alex ZHR FSZ Zürich 1999 L M 1.99999 0 ja

MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich 1997 R M 1.99999 3854 ja

REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich 1991 L M 1.99999 1801 ja

RUST Annina ZHR FSZ Zürich 2002 R F 1.99999 3849 ja

SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich 1953 R M 1.99999 0 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 SUI BROGLE Serafine ZHR FSZ Zürich F ja

T2. 1 99999 SUI MADER Alexandra Christina OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil F ja

T3. 1 99999 GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil M ja

T4. 1 99999 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm F ja

T5. 1 99999 SUI MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich M ja

T6. 1 99999 SUI HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich M ja

T7. 1 99999 SUI RUST Annina ZHR FSZ Zürich F ja

T8. 1 99999 SUI MILATA Alex ZHR FSZ Zürich M ja

T9. 1 99999 SUI HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich M ja

T10. 1 99999 SUI SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich M ja

T11. 1 99999 FRA VERCHERE Evariste ZHR SEZ Zürich M ja

T12. 1 99999 SUI LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich M ja

T13. 1 99999 SUI GERBER Estrella ZHR FSZ Zürich F ja

T14. 1 99999 SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich M ja

T15. 1 99999 SUI REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marius Reinhardt

Turnierleitung

Maître Edouard Starzynski
Marius Reinhardt
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 19:20

15 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.07. 19:20

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HUNZIKER Oliver SUI FSZ Zürich 1 3 V 4 3 V 0 2 20 25 0.333 -5 5.
LEDERMANN Oliver SUI FSZ Zürich 2 V V V 1 V V 5 26 19 0.833 7 2.
SHAPIRA Emmanuel SUI FEZO Zürich 3 4 3 4 2 V 3 1 21 28 0.167 -7 6.
ZWICKER Felix GER FSF Fechtschule Starzynski Flawil 4 V 4 V V V 3 4 27 20 0.667 7 3.
MILATA Alex SUI FSZ Zürich 5 V V V 1 V 2 4 23 16 0.667 7 4.
BROGLE Serafine SUI FSZ Zürich 6 1 1 3 1 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
ERNST Deniz SUI FSZ Zürich 7 V 3 V V V V 5 28 13 0.833 15 1.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

GERBER Estrella SUI FSZ Zürich 1 V 2 V 1 4 V 1 3 23 23 0.429 0 5.
RUST Annina SUI FSZ Zürich 2 0 0 V 3 1 2 1 1 12 34 0.143 -22 8.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 3 V V V V 2 V 1 5 28 20 0.714 8 3.
HOCHSTRASSER Robert SUI FSZ Zürich 4 1 4 2 1 1 V 2 1 16 31 0.143 -15 6.
VERCHERE Evariste FRA SEZ Zürich 5 V V 3 V 3 V 1 4 27 22 0.571 5 4.
MUNTWYLER Louis SUI FSZ Zürich 6 V V V V V V 2 6 32 18 0.857 14 2.
MADER Alexandra Christina SUI FSF Fechtschule Starzynski Flawil 7 2 V 3 1 2 2 1 1 16 32 0.143 -16 7.
REINHARDT Marius SUI FSZ Zürich 8 V V V V V V V 7 35 9 1.000 26 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI REINHARDT Marius FSZ Zürich 7 7 35 9 1.000 26 Q

2 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 6 7 32 18 0.857 14 Q

3 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 5 6 28 13 0.833 15 Q

4 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 5 6 26 19 0.833 7 Q

5 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 5 7 28 20 0.714 8 Q

6 GER ZWICKER Felix FSF Fechtschule Starzynski Flawil 4 6 27 20 0.667 7 Q

7 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 4 6 23 16 0.667 7 Q

8 FRA VERCHERE Evariste SEZ Zürich 4 7 27 22 0.571 5 Q

9 SUI GERBER Estrella FSZ Zürich 3 7 23 23 0.429 0 Q

10 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 2 6 20 25 0.333 -5 Q

11 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zürich 1 6 21 28 0.167 -7 Q

12 SUI HOCHSTRASSER Robert FSZ Zürich 1 7 16 31 0.143 -15 Q

13 SUI MADER Alexandra Christina FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1 7 16 32 0.143 -16 Q

14 SUI RUST Annina FSZ Zürich 1 7 12 34 0.143 -22 Q

15 SUI BROGLE Serafine FSZ Zürich 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MADER Alexandra Christina SUI FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1 V 3 0 1 1 9 19 0.250 -10 4.
HOCHSTRASSER Robert SUI FSZ Zürich 2 4 2 1 0 0 7 20 0.000 -13 5.
ZWICKER Felix GER FSF Fechtschule Starzynski Flawil 3 V V 2 4 2 16 15 0.500 1 3.
REINHARDT Marius SUI FSZ Zürich 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
MILATA Alex SUI FSZ Zürich 5 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MUNTWYLER Louis SUI FSZ Zürich 1 V 4 2 V 2 16 16 0.500 0 3.
RUST Annina SUI FSZ Zürich 2 2 2 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
SHAPIRA Emmanuel SUI FEZO Zürich 3 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 2.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
VERCHERE Evariste FRA SEZ Zürich 5 4 V 2 3 1 14 16 0.250 -2 4.

Runde 3 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ERNST Deniz SUI FSZ Zürich 1 V V 2 3 2 15 12 0.500 3 3.
BROGLE Serafine SUI FSZ Zürich 2 1 0 0 2 0 3 20 0.000 -17 5.
GERBER Estrella SUI FSZ Zürich 3 1 V 0 1 1 7 15 0.250 -8 4.
LEDERMANN Oliver SUI FSZ Zürich 4 V V V 4 3 19 7 0.750 12 2.
HUNZIKER Oliver SUI FSZ Zürich 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI REINHARDT Marius FSZ Zürich 4 4 20 6 1.000 14 E

2 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 4 4 20 8 1.000 12 E

3 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 4 4 20 10 1.000 10 E

4 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 3 4 19 7 0.750 12 E

5 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 3 4 18 10 0.750 8 E

6 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zürich 3 4 18 13 0.750 5 E

7 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 2 4 15 12 0.500 3 E

8 GER ZWICKER Felix FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2 4 16 15 0.500 1 E

9 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 2 4 16 16 0.500 0 E

10 FRA VERCHERE Evariste SEZ Zürich 1 4 14 16 0.250 -2 E

11 SUI GERBER Estrella FSZ Zürich 1 4 7 15 0.250 -8 E

12 SUI MADER Alexandra Christina FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1 4 9 19 0.250 -10 E

13 SUI HOCHSTRASSER Robert FSZ Zürich 0 4 7 20 0.000 -13 E

14 SUI RUST Annina FSZ Zürich 0 4 5 20 0.000 -15 E

15 SUI BROGLE Serafine FSZ Zürich 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 SUI REINHARDT Marius ZHR FSZ Zürich 1991

2 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003

3 SUI HUNZIKER Oliver ZHR FSZ Zürich 1998

4 SUI LEDERMANN Oliver ZHR FSZ Zürich 1980

5 SUI MILATA Alex ZHR FSZ Zürich 1999

6 SUI SHAPIRA Emmanuel 03 FEZO Zürich 1953

7 SUI ERNST Deniz ZHR FSZ Zürich 1986

8 GER ZWICKER Felix OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1978

9 SUI MUNTWYLER Louis ZHR FSZ Zürich 1997

10 FRA VERCHERE Evariste ZHR SEZ Zürich 1981

11 SUI GERBER Estrella ZHR FSZ Zürich 2002

12 SUI MADER Alexandra Christina OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 1979

13 SUI HOCHSTRASSER Robert ZHR FSZ Zürich 1959

14 SUI RUST Annina ZHR FSZ Zürich 2002

15 SUI BROGLE Serafine ZHR FSZ Zürich 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

SUI N N N ERNST Deniz 0 0 0

Ca HUNZIKER Oliver 0 0 0

MILATA Alex 0 0 0

Ca MUNTWYLER Louis 0 0 0

Ca RUST Annina 0 0 0

5 Kampfrichtende


